

Jørn Mouritzen ApS

Pilevej 6, 6720 Fanø

CVR-nr. 13 70 07 45

Årsrapport 2017/18

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. oktober 2018

Dirigent:

.....
Kirsten Mouritzen



Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juni 2017 - 31. maj 2018	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Jørn Mouritzen ApS
Adresse, postnr., by	Pilevej 6, 6720 Fanø
CVR-nr.	13 70 07 45
Stiftet	1. december 1989
Hjemstedskommune	Esbjerg
Regnskabsår	1. juni 2017 - 31. maj 2018
Telefon	20 10 01 10
Direktion	Jørn Mouritzen, Direktør
Revisor	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Havnegade 33, 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueforvaltning

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på 9.541 kr. mod et overskud på 32.503 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. maj 2018 udviser en egenkapital på 410.273 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. juni 2017 - 31. maj 2018

Resultatopgørelse

Note	kr.	2017/18	2016/17
	Andre eksterne omkostninger	-8.776	-8.381
	Bruttoresultat	-8.776	-8.381
2	Finansielle indtægter	18.317	40.884
	Resultat før skat	9.541	32.503
3	Skat af årets resultat	0	0
	Årets resultat	9.541	32.503
Forslag til resultatdisponering			
	Overført resultat	9.541	32.503
		9.541	32.503

Årsregnskab 1. juni 2017 - 31. maj 2018

Balance

Note	kr.	2017/18	2016/17
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
	Finansielle anlægsaktiver		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	141.673
		0	141.673
	Anlægsaktiver i alt	0	141.673
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Andre tilgodehavender	0	115
	Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	414.991	263.262
		414.991	263.377
	Likvide beholdninger	2.906	3.431
	Omsætningsaktiver i alt	417.897	266.808
	AKTIVER I ALT	417.897	408.481
	PASSIVER		
	Egenkapital		
4	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	285.273	275.732
	Egenkapital i alt	410.273	400.732
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Anden gæld	7.624	7.749
		7.624	7.749
	Gældsforpligtelser i alt	7.624	7.749
	PASSIVER I ALT	417.897	408.481

- 1 Anvendt regnskabspraksis
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
6 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. juni 2017 - 31. maj 2018

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juni 2017	125.000	275.732	400.732
Overført via resultatdisponering	0	9.541	9.541
Egenkapital 31. maj 2018	<u>125.000</u>	<u>285.273</u>	<u>410.273</u>

Årsregnskab 1. juni 2017 - 31. maj 2018

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Jørn Mouritzen ApS for 2017/18 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

Finansielle indtægter

Finansielle indtægter indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter- og omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Finansielle anlægsaktiver

Værdipapirer der består af børsnoterede værdipapirer måles til dagsværdi på balancedagen.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Selskabsskat

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Jørn Mouritzen Holding ApS. Ved fordeling af skatten er anvendt fuld fordeling.

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode.

Udskudte skatteaktiver måles til den værdi, hvortil de forventes, at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Årsregnskab 1. juni 2017 - 31. maj 2018

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. juni 2017 - 31. maj 2018**Noter**

kr.	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	16.543	12.718
Andre finansielle indtægter	<u>1.774</u>	<u>28.166</u>
	<u>18.317</u>	<u>40.884</u>

3 Skat af årets resultat**4 Selskabskapital**

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 125.000 kr. det seneste år.

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Andre eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Jørn Mouritzen Holding ApS som administrationsselskab og hæfter solidarisk med moderselskabet for betaling af selskabsskat m.v. indenfor sambeskatningskredsen.

6 Nærtstående parter**Ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i virksomhedens ejerbog som ejende minimum 5 % af anpartskapitalen:

<u>Navn</u>	<u>Bopæl/ Hjemsted</u>
Jørn Mouritzen Holding ApS,	Pilevej 6, Nordby ,6720 Fanø

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jørn Mouritzen

Direktion

På vegne af: Jørn Mouritzen ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-064984561818

IP: 185.125.xxx.xxx

2018-10-08 18:06:41Z

NEM ID 

Kim B Mogensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Ernst & Young P/S

Serienummer: CVR:30700228-RID:36072930

IP: 145.62.xxx.xxx

2018-10-09 07:07:55Z

NEM ID 

Kirsten Mouritzen

Dirigent

På vegne af: Jørn Mouritzen ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-816120398269

IP: 185.125.xxx.xxx

2018-10-09 10:46:48Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: E4VPZ-XKPF0-JNVTM-BG3TL-6TDOW-HTVFI

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>